eâmara C-Municipai Cnrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
12 LI 9

*************************************

Requisita informações reiteradas a respeito do requerimento

22/19.

3  ã
 W . a  a,

U_ ON O

CJ -----_
O

—
o -

E E .x 6-J
• .13

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações reiteradas a respeito do requerimento 22/19, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Havia atraso de repasse financeiro da prefeitura para com a

IDS na data do rompimento do contrato da prefeitura? Se sim, qual o valor?

2 —Apresentar o quadro de membros da IDS, dos membros da OS
— Santa Casa de Birigui e os membros da Irmandade da Santa Casa de Birigui

3 — A Santa Casa de Misericórdia de Birigui tem alguma dívida de
qualquer natureza? Se sim, apresentar valores e com quem ou quais empresas são as

dívidas?

4 — A OS Santa Casa de Birigui tem alguma dívida de qualquer
natureza? Se sim, apresentar valores e com quem ou quais empresas são as dívidas?

5 — A Irmandade Santa Casa de Birigui possui dívida de qual
natureza? Se sim, apresentar valores e com quem ou quais empresas são as dívidas?

6 —Apresentar o quadro de funcionários da OS Santa Casa de
3irigui, bem como da Irmandade Santa Casa de Birigui, especificando cargos efetivos
ia prefeitura e contratados pela organização e/ irmandade.

eamara c)/iunicipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

7 — Apresentar a lista de funcionários que atuavam pela IDS no
pronto socorro em janeiro de 2017 e na data do rompimento do contrato.

8 — Cópias das atas de reuniões da IDS, OS Santa Casa de Birigui
e Irmandade Santa Casa de Birigui no período de janeiro de 2017 até janeiro de 2018

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 29 de março de 2.019.